Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschrankt)

Gewerbegrund 3

24955 Harrislee
Deutschland

Lieferschein

@ BiNTE

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Auftragsnr.: DA230013249, |hre Referenznr.: LB-202308-10759

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

DI230801654
20372
17. August 2023

Enjo Steffens

+49(0)5409 4034-100

+49(0)5409403434

e.steffens@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 10103

2 10007

3 10149

4 10864

5 12622

6 200630

7 20178

8 202200

9 202250

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall

1/1

Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall

GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts

3/3

GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts

H: 120 x B: 120 mm

MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,

0/1

m. langer 2-fach Tiille, Schraubanschluss

GEKA BBS 95 Riickleuchte links

m. 5-poligen Bajonett

1/1

GEKA BBS 95 Ruckleuchte links, mit Blink-, Brems-
und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss,

Leuchtmittel
H: 85 x B: 95 mm

KNOTT Konsolen-Set, f. ZHL15
f. komplett Zuggabel

1/1

KNOTT Konsolen-Set, fur ZHL15, fir komplette

Zuggabel

FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss

Federstahl rostfrei

2/2

FBS Federsicherung, rechts, fiir Pendelverschluss,

Federstahl rostfrei

FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm

1/4

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm
FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm,
aushédngbar, Stahl verzinkt

Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, f. Ovalose
transparent, Kunststoff

15/15

Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, fiir OvalGse,

transparent, Kunststoff
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm

20/20

Lichteh6he 16 mm, Lichtebreite 26 mm, verzinkt
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm,

Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA230013249, |hre Referenznr.: LB-

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@ BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI230801654

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

202332

20537

400180

40054

40135

40278

42065

42751

42763

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Lichtehohe 16 mm, Lichtebreite 26 mm, fur 8 x 38/
10 x 40 mm Schlitzésen, Stahl verzinkt
Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm

Edelstahl, Nirosta
Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm,

Edelstahl, Nirosta
Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm

Lochabstand 80 mm, Bohrungen @ 5,1 mm
Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm,

Lochabstand 80 mm, Bohrungen @ 5,1 mm, Stahl
verzinkt
KNOTT Deichselstiitze, 90 mm hoch

Lochabstand 90/116 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
KNOTT Deichselsttitze, 90 mm hoch, Lochabstand

90/116 mm, Bohrungen @ 12,5 mm, Stahl verzinkt
Stiitzlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg

Folie selbstklebend

Stutzlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg, Folie
selbstklebend

BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, automatisch klappbar

@ 220 x 60 mm, Bauhohe 545 mm, Stiitzlast 350 kg
BUNTE Stiitzrad, @ 60 mm, automatisch klappbar,

@ 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhohe
545 mm, Ausdrehlange 295 mm, Stitzlast im Stand/
Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt

Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm

f. Schlossschrauben M8, 350 daN, f. 40256
Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm,

fir Schlossschrauben M8, 350 daN, fir Zurrmulde
40256
AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm

LA vertikal/horiz. 90/90 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-E, bis 750 kg,

Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal

90/90 mm, Bohrungen @ 12,5 mm, Stitzlast 75 kg,

Stahl verzinkt

BUNTE AbreiBseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf

rot, PVC-ummantelt
BUNTE AbreiBseil, 1050 mm, mit Karabinerhaken/

Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen @ 50 mm

f. ungebremste Anhénger bis 750 kg
Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen @ 50 mm, fir

Tel: +49(0)5409 40341-00 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

2/2

1/1

10/10

1/1

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA230013249, |hre Referenznr.: LB-

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@ BiNTE

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI230801654

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

19

20

21

22

23

60135

60533

90059

90062

66

ungebremste Anhanger bis 750 kg

KNOTT Wellendichtring, @ 45,6/56 x 7 mm
KNOTT Wellendichtring, @ 45,6/56 x 7 mm
Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben

f. HAPERT, Stahl verzinkt
Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, flr

HAPERT, Stahl verzinkt
BUNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm

Gewinde Seil M8/Langlochése, Hiille blau
BUNTE Bremsseil Longlife, Hillenldnge 900/

Seillange 1200 mm, Gewinde Seil M8/Langlochdse,

Gewinde Hille M12/Steckanschluss, Hiille blau, mit
Kugelbundmutter M8, fiir Radbremse AL-KO, BPW,

KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL

BUNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm

Gewinde Seil M8/Langlochése, Hiille blau
BUNTE Bremsseil Longlife, Hillenldnge 1200/

Seillange 1500 mm, Gewinde Seil M8/Langlochdse,
Gewinde Hulle M12/Steckanschluss, Hille blau, mit
Kugelbundmutter M8, fir Radbremse AL-KO, BPW,
KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL

DEU Paket DPD Express bis 32 kg

1/1

4/4

2/2

2/2

11

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH

DPD

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Website: www.buente.com

20,695

Tel: +49(0)5409 40341-00 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



