

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG (haftungsbeschränkt)

Gewerbegrund 3

24955 Harrislee Deutschland Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI230801654

Kundennr.: 20372

Datum: 17. August 2023

Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens

 Durchwahl:
 +49(0)5409 4034-100

 Fax:
 +49(0)5409403434

 E-Mail:
 e.steffens@buente.com

Lieferschein

Geschäftsführer S. Herwig

Website: www.buente.com

Auftragsnr.: DA230013249, Ihre Referenznr.: LB-202308-10759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert Bestellt	/ Rückstand	Einheit
1	10103		Steckdose, 7-polig, m	. Schraubanschluss, Metall	1/1	0	Stück
			Steckdose, 7-polig, mit	Schraubanschluss, Metall			
2	10007		GEKA E 123 Lichtschei	ibe links/rechts	3/3	0	Stück
			GEKA E 123 Lichtscheib	e links/rechts			
			H: 120 x B: 120 mm				
3	10149		MENBERS Stecker, 13	-polig, 8-polig belegt,	0/1	1	Stück
			m. langer 2-fach Tülle	, Schraubanschluss			
4	10864		GEKA BBS 95 Rückleu	chte links	1/1	0	Stück
			m. 5-poligen Bajonett GEKA BBS 95 Rückleuch	t nte links, mit Blink-, Brems-			
			und Schlusslicht, 5-poli	ger Bajonettanschluss,			
			Leuchtmittel				
			H: 85 x B: 95 mm				
5	12622		KNOTT Konsolen-Set,	f. ZHL15	1/1	0	Stück
			f. komplett Zuggabel				
				ür ZHL15, für komplette			
			Zuggabel				
6	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss		2/2	0	Stück
			Federstahl rostfrei FBS Federsicherung, rechts, für Pendelverschluss,				
			Federstahl rostfrei	cnts, für Pendelverschluss,			
7	20178			2 tailin F2 v 80 mm	1/4	3	Catt ale
7	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm 1/4 Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm		1/4	3	Stück
			FBS Deckelscharnier, 2-	_			
				n, Bohrungen Ø 6,8 mm,			
			aushängbar, Stahl verzi	nkt			
8	202200		Unterlegscheibe 22 x	42 x 3 mm, f. Ovalöse	15/15	0	Stück
			transparent, Kunststoff Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, für Ovalöse,				
			transparent, Kunststoff				
9	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm		20/20	0	Stück
		Lichtehöhe 16 mm, Lichtebreite 26 mm, verzinkt Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm,					
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hitter a.T.W.(Sitz)		dorf 11	Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht O		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc Steuernummer: 65/20	k	

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230013249, Ihre Referenznr.: LB-

Seite 2 von 3

DI230801654 Lieferungsnr.:

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefei Bestellt	-	Einhei
			Lichtehöhe 16 mm, Licht	ebreite 26 mm, für 8 x 38/			
			10 x 40 mm Schlitzösen,	Stahl verzinkt			
0	202332		Flachhaken, 15 x 68 x 2	2,5 mm, Lochabstand 20 mm	1/1	0	Stück
			Edelstahl, Nirosta				
			Flachhaken, 15 x 68 x 2,5	mm, Lochabstand 20 mm,			
			Edelstahl, Nirosta				
1	20537		Exzenterverschluss (ZB	-01B), 36 x 220 x 41 mm	1/1	0	Stück
			Lochabstand 80 mm, B	<u> </u>			
			Exzenterverschluss (ZB-0	01B), 36 x 220 x 41 mm,			
			Lochabstand 80 mm, Bo	hrungen Ø 5,1 mm, Stahl			
			verzinkt				
2	400180		KNOTT Deichselstütze,	90 mm hoch	1/1	0	Stück
				m, Bohrungen Ø 12,5 mm 0 mm hoch, Lochabstand			
			90/116 mm, Bohrungen	Ø 12,5 mm, Stahl verzinkt			
13	40054		Stützlastschild, 74 x 10	5 mm, max. 50 kg	1/1	0	Stück
			Folie selbstklebend				
			Stützlastschild, 74 x 105	mm, max. 50 kg, Folie			
			selbstklebend				
14	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60	mm, automatisch klappbar	1/1	0	Stück
				he 545 mm, Stützlast 350 kg m, automatisch klappbar,			
			Ø 220 x 60 mm Vollgum	mirad auf Stahlfelge, Bauhöhe			
			545 mm, Ausdrehlänge 2	295 mm, Stützlast im Stand/			
			Rangierbetrieb 350/210	kg, mit 10-Loch Flansch,			
			universal, Stahl verzinkt				
15	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm		2/2	0	Stück
			f. Schlossschrauben M8	3, 350 daN, f. 40256			
			Lasche und Ring, 25 x 70) mm, Lochabstand 45 mm,			
			für Schlossschrauben M	3, 350 daN, für Zurrmulde			
			40256				
16	42065		AL-KO AK 7-E, -750 kg	, Vkt. 60 mm	1/1	0	Stück
				0 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm			
			AL-KO Zugkugelkupplur				
			Vkt. 60 mm, Lochabstan				
			_	ð 12,5 mm, Stützlast 75 kg,			
	42754	Stahl verzinkt 42751 BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf		10/10	•	Can ala	
17	42751			и mm, m. кагаріпег/Gареікорт	10/10	0	Stück
			rot, PVC-ummantelt	mm, mit Karabinerhaken/			
			Gabelkopf, rot, PVC-umr				
40	42763		•		1/1	0	Stück
18	42/03		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm 1 f. ungebremste Anhänger bis 750 kg		1/1	U	Stuck
			Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für				
Gewerbe 0-49176	Bünte GmbH epark Ebbend Hilter a.T.W.	orf 11 (Sitz)	Tel: +49(0)5409 40341-00 Fax: +49(0)5409 4034-234 E-Mail: info@buente.com	Sparkasse Osnabrück DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLAD Volksbank GMHütte		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc Steuernummer: 65/20	:k 0/53000

Geschäftsführer S. Herwig

Website: www.buente.com

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230013249, Ihre Referenznr.: LB-

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI230801654

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			ungebremste Anhänger bis 750 kg			
19	60135		KNOTT Wellendichtring, Ø 45,6/56 x 7 mm	1/1	0	Stück
			KNOTT Wellendichtring, Ø 45,6/56 x 7 mm			
20	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben	4/4	0	Stück
			f. HAPERT, Stahl verzinkt Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, für HAPERT, Stahl verzinkt			
21	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm	2/2	0	Stück
			Gewinde Seil M8/Langlochöse, Hülle blau BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil M8/Langlochöse, Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, mit Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL			
22	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm Gewinde Seil M8/Langlochöse, Hülle blau BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil M8/Langlochöse, Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, mit Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	2/2	0	Stück
23	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1/1	0	Stück

Versandart: DPD **Nettogesamtgewicht in kg:** 20,695

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678